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KUOPION PUIJON SEURAKUNTA  ESITYSLISTA     4/2016 
Taivaanpankontie 3, 70200 KUOPIO PÖYTÄKIRJA  4/2016 
p. 040 4848410 
SEURAKUNTANEUVOSTO  
 
Aika Keskiviikko 18.5. klo 17.00 – 18.20 
 (Kahvitarjoilu klo 16.45) 
  
Paikka Puijon kirkko, Kerhohuone 3, Taivaanpankontie 3  
 
Kokoonpano ja läsnäolo Marjanen Jaana  puheenjohtaja/läsnä 
 Laurinkari Juhani  varapuheenjohtaja/poissa 
 Jauhiainen Jaakko  jäsen/läsnä 
  Julkunen Jaro  jäsen/läsnä kohdat 45 – 49, 51 - 56 
 Juutinen Heikki  jäsen/läsnä 
 Kankimäki Olli  jäsen/läsnä 
 Kankkunen Janne  jäsen/poissa 
 Komulainen Eija  jäsen/poissa  
 Kukkonen Erkki  jäsen/poissa 
 Lampainen Ritva  jäsen/läsnä 
 Mononen Teuvo  jäsen/läsnä 
 Pesonen Erkki   jäsen/läsnä 
 Pesonen Tuula  jäsen/läsnä 
 Torni-Holopainen Jonna jäsen/läsnä 
 Vuojärvi Heli  jäsen/läsnä 
 Ordén Jukka  Kukkosen varajäsen/läsnä 
 Karvonen Martti  Komulaisen varajäsen/poissa 
    
Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo 
 
 Turunen Mirja  toimistosihteeri/läsnä 
    
45 
KOKOUKSEN AVAUS  

Kokouksen aluksi laulettiin virrestä 119: 1 ja 2 säkeistöt. Puheenjohtaja 
piti rukouksen. Rukouksen lopuksi laulettiin virren 7 ja 8 säkeistö. 

 Puheenjohtaja avasi kokouksen. 
 
46 
KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 

Seurakuntaneuvoston ohjesäännön 2 §:n mukaan kutsu seurakunta-
neuvoston kokoukseen on toimitettava jäsenille viimeistään kolme (3) 
päivää ennen kokousta. Esityslista on postitettu seurakunnantoimistosta 
12.5.2015.  

 
Seurakuntaneuvosto on kirkkolain 7 luvun 4 §:n mukaan päätösvaltai-
nen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. Mikäli seurakun-
taneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta kokoukseen, hänen 
on kirkkojärjestyksen 7 luvun 3 §:n mukaan viivytyksettä ilmoitettava 
siitä puheenjohtajalle tai seurakunnan toimistosihteeri Mirja Turuselle  
p. 040 4848410, mirja.turunen@evl.fi, joka kutsuu varajäsenen hänen 
sijaansa. 

 
Esitys Todetaan laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
 
Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
47 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO 
 

Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. Tarkastusvuorossa ovat Janne Kankku-
nen ja Ritva Lampainen. 
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Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toi-
mistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 19.5. – 
18.6.2016 Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

 
Esitys Valitaan pöytäkirjan tarkastajat ja todetaan pöytäkirjan nähtävillä olo. 
 
Päätös Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Ritva Lampainen ja Teuvo Mononen. 

Pöytäkirja tarkastetaan kokouksen päätyttyä Puijon seurakunnan toi-
mistossa, Taivaanpankontie 3. Pöytäkirja on nähtävillä 19.5. – 
18.6.2016 Puijon seurakunnan toimistossa, toimiston aukioloaikoina. 

 
48 
TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN 
 
 Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi. 
 
49  
I KAPPALAISEN VIRAN LAKKAUTTAMINEN 
 

Seurakuntayhtymän asettama Puijon seurakunnan säästövelvoite edel-
lyttää muutamista viroista luopumista vuoteen 2021 mennessä. Seura-
kuntayhtymän linjauksen mukaan palvelussuhteiden vähentäminen ta-
pahtuu luonnollisen poistuman kautta. Seurakuntaneuvosto on 
21.10.2015 päivittänyt Puijon seurakunnan säästösuunnitelman, jonka 
mukaan I kappalaisen virka lakkautetaan viran tullessa avoimeksi. 
 
Seurakuntaneuvosto on kokouksessaan 20.4.2016 päättänyt pyytää 
tuomiokapitulilta, että se jättäisi Puijon seurakunnan I kappalaisen viran 
julistamatta haettavaksi 31.12.2016 saakka. 

 
Papin virkoja perustettaessa on ajateltu, että yhtä virkaa kohden on 
noin 3000 seurakunnan jäsentä. Puijon seurakunnassa on 1980-luvulta 
lähtien ollut viisi papin virkaa. Sen jälkeen seurakunnan väkiluku on 
laskenut hitaasti noin 3000 henkilöllä. Tällä hetkellä seurakunnassa on 
noin 11.000 jäsentä.  
 
Vaikka seurakunnan alueelle on rakennettu uusia asuntoja erityisesti 
Puijonlaaksoon ja Pihlajalaaksoon, se ei ole vaikuttanut väkimäärään 
ratkaisevasti. Kaupungin ennusteiden perusteella on oletettavaa, ettei 
seurakunnan väkiluku kasva merkittävästi, vaikka täydennysrakentami-
nen jatkuu. On perusteltua edetä säästösuunnitelman mukaisesti ja 
esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle I kappalaisen viran lakkauttamista 
1.1.2017 lukien. 
 
Lapsivaikutusten arviointi: I kappalainen on ollut lähetys- ja diakonia-
työn pappi. Papiston työnjako on jatkossa suunniteltu siten, että lapsi- 
ja perhetyöstä vastaavan papin tehtävät eivät muutu ja nuorisopapin 
tehtävänkuvaan lisätään jonkin verran aikuistyötä. I kappalainen on 
hoitanut vuosittain yhden rippikoulun, joka siirtyy toisten pappien hoi-
dettavaksi vuorotellen. Näin ollen viran lakkauttamisella ei ole juurikaan 
vaikutusta seurakunnan lapsi- ja nuorisotyöhön.  

 
Esitys Esitetään yhteiselle kirkkovaltuustolle, että Puijon seurakunnan I kappa-

laisen virka lakkautetaan 1.1.2017 lukien. 
 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 
50 
PUIJON SEURAKUNNAN HISTORIAN LAATIMINEN 
 

Puijon kirkon vihkimisestä tulee 4.9.2017 kuluneeksi 40 vuotta ja Puijon 
seurakunnan perustamisesta 1.1.2019 40 vuotta. Seurakuntaneuvoston 
jäsen, VTM Jaro Julkunen on esittänyt Puijon seurakunnan historian 
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valmistamista ja julkaisemista seurakunnan nettisivuilla. Hän on myös 
tarjoutunut valmistamaan historian.  

 
Seurakuntaneuvosto kävi 16.3.2016 periaatteellisen keskustelun histo-
rian laatimisesta ja päätti selvittää historian laatimiseen liittyvät raken-
teelliset ja taloudelliset kysymykset niin, että se voitaisiin julkaista 
vuonna 2017. 
 
Seurakuntaneuvoston keskustelussa todettiin, että historian laatiminen 
on perusteltua muun muassa siksi, että monia seurakunnan perustami-
seen vaikuttaneita henkilöitä voidaan haastatella. Seurakuntaneuvoston 
mielestä historia tulisi julkaista myös kirjana, joka voitaisiin julkistaa 
kirkon vihkimisen vuosipäivänä 4.9.2017 ja joka olisi ajankohtainen vie-
lä seurakunnan perustamisjuhlassa 1.1.2019.  
 
Asiaa käsiteltiin seurakuntaneuvostossa myös 20.4.2017 ja päätettiin 
anoa seurakuntayhtymältä I kappalaisen viran palkkausmäärärahan 
käyttötarkoituksen muutosta niin, että vuoden 2016 jäljelle jäävää mää-
rärahaa voitaisiin käyttää historian laatimiseen ja sen painatuskustan-
nuksiin. 
 
Tilaushistoriakeskus, joka on yhdeksän historia-alan tieteellisen seuran 
muodostama yhteisö, määrittelee suosituksissaan kolme erilaista histo-
riatyyppiä: Korkealaatuinen ja vaativa historiantutkimus, Perushistoria 
sekä Historiikki ja kuvateos. Puijon seurakunnan 40 vuoden ikä ja histo-
rian laatimiseen käytettävä aika huomioon ottaen kyse on perushistori-
asta.  
 
Tilaushistoriakeskus suosittelee, että ennen työn aloitusta laaditaan työ- 
ja tutkimussuunnitelma, talousarvio ja sopimus tekijän kanssa, varmis-
tetaan riittävä ohjaus kirjoittajalle työn aikana ja tarkastetaan teksti 
ennen julkaisua. Julkaisun graafiseen suunnitteluun on mahdollista saa-
da konsultaatiota seurakuntayhtymän viestintäyksiköstä, mutta se on 
todennäköisesti teetettävä ulkopuolisena työnä, mihin on myös varau-
duttava talousarviossa. 

 
VTM Jaro Julkunen on laatinut työ- ja tutkimussuunnitelman, joka lähe-
tetään liitteenä 1. Tutkimussuunnitelmaa laatiessaan hän on keskustel-
lut varapuheenjohtaja, professori Juhani Laurinkarin ja Puijon seura-
kunnan ensimmäisen kirkkoherran, rovasti Reijo Mattilan kanssa. 

 
Historian talousarviota on valmisteltu sen pohjalta, että käytössä olisi 
varoja kappalaisen palkkauksesta vuonna 2016 jäävän määrärahan ver-
ran. Sen käyttö jaettaisiin vuosille 2016 – 2017. Talousarvio lähetetään 
ennen kokousta sähköpostitse liitteenä 2, kun saadaan arvio painatus-
kustannuksista. Kirjallisena se jaetaan kokouksessa. 
 
Sopimuksen laatimiseen ja allekirjoittamiseen kirjoittajan kanssa voitai-
siin valtuuttaa kirkkoherra ja hallintojohtaja. 

 
Esitys Edellyttäen, että seurakuntayhtymä hyväksyy kappalaisen palkkaus-

määrärahan käyttötarkoituksen muutoksen: 
 

1. hyväksytään tutkimussuunnitelma ja tarkennetaan sitä tarvittaessa, 
2. hyväksytään alustava talousarvio,  
3. kutsutaan VTM Jaro Julkunen historian kirjoittajaksi, 
4. valitaan historia laatimisen tueksi työryhmä seuraavassa kokoukses-

sa ja 
5. valtuutetaan kirkkoherra Jaana Marjanen ja hallintojohtaja Timo 

Korhonen tekemään sopimus kirjoittajan kanssa. 
 
 Todettiin, että Jaro Julkunen poistui kokouksesta tämän kohdan käsitte-

lyn ajaksi. 
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Päätös Esitykset hyväksyttiin. 
 
51 
SUOMEN LÄHETYSSEURAN JA PUIJON SEURAKUNNAN PALVELUSOPIMUS 
 

Kuopion ev.lut. seurakuntien ja Suomen Lähetysseuran kesken on käyty 
neuvotteluja palvelusopimusten uusimiseksi ja yhteisten nimikkokohtei-
den löytämiseksi. Se on perusteltua sekä toiminnallisen yhteistyön että 
viestinnän kannalta. Lähetysseura on ehdottanut kaikille seurakunnille 
palvelusopimusten uusimista niin, että päätökset tehtäisiin vuoden 2016 
aikana. 
 
Valmistavia neuvotteluja on käyty kirkkoherrojen ja yhteisen lähetysyön 
toimikunnan kanssa. Kaikille seurakunnille tulisi kaksi yhteistä nimikko-
aluetta: Thaimaan luterilaisen kirkon työ sekä rauhan ja sovinnon työ 
Israelissa Lähetysseuran Shalhevetjah-keskuksessa ja Jerusalemin alu-
eella sekä Pyhän Maan ja Jordanian luterilaisen kirkon kanssa. Muut 
mahdolliset kohteet vaihtelevat seurakunnittain. 
 
Thaimaan luterilaisen kirkon työn tukeminen on perusteltua siksi, että 
kasvava kirkko tarvitsee tukea työntekijöiden koulutukseen ja palkkaa-
miseen. Samalla tuki jatkaa kaikkien seurakuntien yhteisen nimikkolä-
hetin Tarja Säynevirran työtä. Hän on palaamassa Kuopioon tänä vuon-
na ja voi kotimaan jaksollaan tuoda terveiset Thaimaasta seurakuntiin 
ja median kautta. 
 
Työ Israelissa ja palestiinalaisalueilla on perusteltua siksi, että Pyhän 
Maan ja Jordanian ev.lut. kirkko on hiippakunnan yhteistyökumppani. 
Tuomiokapituli on suositellut kaikille hiippakunnan seurakunnille tämän 
kirkon tukemista.  
 
Puijon seurakunnan palvelusopimukseen sisältyy lisäksi ehdotus  
Botswanan luterilaisen kirkon tuen siirtämisestä Thuson vammaiskes-
kuksen työhön. Se on kehitysyhteistyökohde, johon tarvitaan lisätukea 
Suomen valtion kehitysyhteistyömäärärahojen leikkauksen vuoksi. 
 
Puijon seurakunnan tuki Hongkongin ja Kiinan kirkolliseen työhön siirtyy 
Thaimaan luterilaisen kirkon tueksi, koska nimikkolähetti Matleena Kuk-
kosen työjakso kirkollisen työn päällikkönä Kiinassa on päättynyt.  
 
Yhteenveto nykyisestä palvelusopimuksesta ja uudesta ehdotuksesta 
lähetetään liitteenä 3. Lähetystyön toimintaryhmä on käsitellyt ehdo-
tusta kokouksessaan 13.4.2016 ja puoltanut sitä. 

 
Esitys Hyväksytään Suomen Lähetysseuran ehdotus uudeksi palvelusopi-

mukseksi liitteen 3 mukaisena. 
 
Päätös Esitys hyväksyttiin. 

 
52 
STRATEGIAILTA 1.6.2016 
 

Seurakuntaneuvoston ja työntekijöiden yhteinen strategian tarkasteluil-
ta pidetään keskiviikkona 1.6. klo 16.30 – 20.30 Poukaman leirikeskuk-
sessa. Seurakuntaneuvostolta toivotaan lyhyet alustuspuheenvuorot 
kustakin strategian osa-alueesta. Työntekijät ovat varautuneet vastaa-
viin puheenvuoroihin yhteisen keskustelun käynnistämiseksi. Puijon seu-
rakunnan toiminnan suunta on nettisivullamme.  
http://www.kuopionseurakunnat.fi/puijon-seurakunta/meidan-seurakunta 

 
Esitys Merkitään tiedoksi. 
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Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 
53 
SEURAAVAT KOKOUKSET    

 
Seuraavat kokoukset pidetään keskiviikkoisin 24.8., 14.9., 26.10. ja 
16.11. klo 17.00 (kahvitarjoilu klo 16.45) Puijon kirkolla ja 14.12. (Ritva 
Lampainen poissa) klo 16.30 Poukamassa. 

 
Esitys Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös Merkittiin tiedoksi. 

 
54 
MUUTOKSENHAKUOHJEET 
 
 Puheenjohtaja antoi liitteen mukaiset muutoksenhakuohjeet. 
   
55  
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.20. 
 
 
 
 Jaana Marjanen  Mirja Turunen 
 puheenjohtaja  sihteeri 
 
   
 Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty 18.5.2016 
 
  
 
 Ritva Lampainen  Teuvo Mononen 
 
 
 
   
 
   
 


